
Der er rengøring på mandag til fredag 
morgen, det er brugernes eget ansvar at 
rengøre faciliteterne fredag eftermiddag 
til søndag og ved ferier. 

Private ejendele bør ikke efterlades uden 

opsyn. Ahornhallen dækker ikke 

forsikring ved tyveri/hærværk på 

ejendele og foreningsudstyr – det er på 

eget ansvar. 

 

 Det er lærerne/trænernes ansvar at 

sørge for at tjekke standen ved 

modtagelse (inden træning) og 

standen efter brug – hvis standen ikke 

er optimal ved modtagelse, anføres 

dette på egenkontrollisterne med 

angivelse af dato og navn på 

klassehold/forening.    

 

 Der må ikke indtages mad i 

omklædningen – her henvises til 

foyeren.  

 

 Flasker, dåser og skrald skal medtages 

og smides ud enten i de forskellige 

skraldespande i Ahornhallen (bemærk 

affaldssorteringen) eller tages med 

videre.  

 

 Ved brug af badene, anvendes 

skrubben til at få vandet væk fra 

gulvet. 

 

 Spild tørres op fra gulvet med det 

samme.  

 

 

 Har du slæbt jord, græs og grus med 

ind, fejes det op.  

 

 Der må IKKE komme papirhåndklæder 

i toilettet – det stopper til.  

 

 Vær venlig at orientere dig på toilettet 

efter brug og tør overflader af om 

nødvendigt og brug børsten i kummen 

efter brug.  

 

 Husk at låse døren med brikken, når 

omklædningen forlades eller når der 

ikke er flere i omklædningen.  

 

 

 

 

RETNINGSLINJER FOR BRUG AF OMKLÆDNINGSRUMMENE 
 

Såfremt ovenstående ikke overholdes betegnes lån af lokalet som misvedligeholdt og der vil blive udstedt en advarsfra Brugerrådet, og 
hvis det ved opfølgning ikke har efterlevet kravene, vil udlånet til disse aktiviteter blive taget op til ny vurdering. 
 
Tak fordi du passer på vores allesammen Ahornhallen  
- På vegne af Brugerrådet 
 
Orientér dig venligst på ringstedsyd.dk eller skriv til ahornhallen@ringsted.dk  
Ved observeret hærværk, klager over rengøring m.m. oplys venligst dette via sms/mms og gerne med billede til 30 43 88 54.  

 

mailto:ahornhallen@ringsted.dk

